

Procedura aperta per l'affidamento del contratto per servizi specialistici di supporto allo sviluppo applicativo

CIG B506F72AC9

RISPOSTE AI CHIARIMENTI RICHIESTI

Domanda 1

Si chiede di precisare qual è la data di scadenza per la richiesta di chiarimenti, in quanto sul disciplinare viene riportato soltanto il termine ultimo di pubblicazione delle risposte ai chiarimenti.

Risposta 1

Il termine per la presentazione delle richieste di chiarimenti è il 20 gennaio 2025 ore 12:00 come riportato nell'art. 13 dell'allegato 1 al disciplinare di gara.

Domanda 2

Si chiede di confermare a cosa si riferisca il termine indicato nel disciplinare di Gara art 2.1 pag. 3 nel quale è riportata la seguente frase: *"La documentazione di gara è accessibile gratuitamente, sul sito istituzionale della stazione appaltante, nella sezione "Amministrazione trasparente", al seguente link <https://www.ivass.it/chi-siamo/in-sintesi/gare/in-corso/index.html> e devono pervenire entro le ore 12:00 del 20 gennaio 2025, e sulla Piattaforma al seguente link <https://portaleappalti.ivass.it>".*

Risposta 2

Il termine sopra riportato è un mero refuso del quale non si deve tenere conto.

Domanda 3

Si chiede di confermare quale sia il termine di presentazione dell'offerta.

Risposta 3

Il termine per la presentazione dell'offerta è il 6 febbraio 2025 ore 12:00.

Domanda 4

Si chiede di confermare che il termine per la richiesta dei chiarimenti sia il 20 gennaio 2025 ore 12:00.

Risposta 4

Si conferma (cfr. risposta 1).

Il Responsabile unico del progetto
Giuseppe Puligheddu